2
2.06.00
Guida alle referenze
Guide to references
Technical data
Construction: 3/2 - 5/2 - 5/3 spool valve
Fluid: Filtered and lubricated air
Maximum pressure: 10 bar

2.06.14
Codici di ordinazione
Order codes
1/2"
VALVOLE ED ELETTROVALVOLE IN ALLUMINIO - serie V-E
ALUMINIUM VALVES AND SOLENOID VALVES - V-E line
Technical data
Connection size: G1/2”
Usable section: 183 mm2
Maximum pressure: 10 bar
Dati Tecnici
Tipo di connessione: G1/2”
Sezione utile: 183 mm2
Pressione max: 10 bar
Range di temperatura: -30°C +120°C
Temperature range: -30°C +120°C
Valvole a leva 90°
90° lever valves
CODE REFERENCE
V32LP          Leva-pneumatico / Lever-pneumatic
V42LP          Leva-pneumatico / Lever-pneumatic
V32LM         Leva-molla / Lever-spring
V42LM         Leva-molla / Lever-spring
V32LF          Leva-bistabile / Bistable lever
V42LF          Leva-bistabile / Bistable lever
V42LMCA    Centri aperti Leva-molla / Lever-spring
V42LMCC   Centri chiusi Leva-molla / Lever-spring
V42LFCA    Centri aperti Leva-bistabile / Bistable lever
V42LFCC    Centri chiusi Leva-bistabile / Bistable lever
Code Type Forza d’azionamento
Operation’s force A B
V 32 LP 3/2 1,000 Kg 152,5 177
V 32 LM 3/2 3,000 Kg 140 164,5